

WYKONAWCY

uczestnicy postępowania na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x2 dla OSP Grębynice

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwa pytania:

1. Pytanie 1 do pkt 4 SWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty katalogowej lub równoważnego dokumentu zawierającego dane techniczne pojazdu na dzień składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający wymaga dołączenia wypełnionego Załącznika nr 2 do SWZ.

2. Pytanie nr 2 do pkt 3.28 zał. nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści inny sposób zabezpieczenia tyłu pojazdu? Sposób zabezpieczenia wyciągarki zostanie ustalony z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zabezpieczenie wyciągarki z tyłu pojazdu należy zaprojektować zgodnie z aktualnymi przepisami i wytycznymi producenta, a także możliwościami technologicznymi i technicznymi pojazdu.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie

w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań.